

三、投标分项报价表

项目编号: HJJB-2025-0603

项目名称: 榆林市公安局交警支队2025年榆林市城区道路交通标志及其他交通安全设施安装货物采购项目

序号	名称	参数	单位	数量	生产厂家	品牌	型号	产地	数量	单价 (元)	总价 (元)
一、标线部分											
1	热熔标线	抗滑、耐磨、耐雪	m ²	3300	山东路通交通设施有限公司	路通	普标	山东	3300	65.00	214500.00
2	双组份标线	耐磨、抗滑、耐雪	m ²	2900	山东路通交通设施有限公司	路通	普标	山东	2900	120.00	348000.00
3	震荡标线	摩擦系数≥19%，吸水率≥10%，折射率1.7，耐老化率≥35%	m ²	190	山东路通交通设施有限公司	路通	普标	山东	190	138.00	26220.00
4	热熔标线	高固水漆（普通级）	m ²	190	榆林市南明路桥建设有限公司	/	定制	榆林	190	80.00	15200.00
										605920.00	
二、标志护栏部分											
1	标志牌	厚度2mm，3M级反光膜，包含铝槽和背板配件	m ²	180	河南路亚铝业有限公司	路亚	铝板2mm，反光膜3M	巩义市	180	500.00	90000.00

2	桥电焊	厚度3mm, 3M级反光膜, 包含钢槽扣件等配件	正	160	河南路亚铝业有限公司	路亚	铝板 3mm, 反光膜 3M	巩义市	160	500.00	80000.00
3	反光膜	3M级反光膜	正	280	郑州市南明路桥建设有限公司	/	定制	榆林	280	185.00	51800.00
4	桥电焊	厚度2mm, 反光膜, 包含钢槽扣件等配件	正	45	河南路亚铝业有限公司	路亚	铝板 2mm, 反光膜 3M	巩义市	45	600.00	27000.00
5	反光膜	反光膜, 包含钢槽扣件等配件	正	90	郑州市南明路桥建设有限公司	/	定制	榆林	90	310.00	27900.00
6	圆通管	φ1000mm	个	2	河南路亚铝业有限公司	路亚	φ1000	新乡市	2	315.00	630.00
7	单立柱	φ89 * 4000 * 4.5mm, 底法兰 300*300*10, 定位板 300*300*5, 螺栓 M18*550*4根, 防撞杆有型处理	套		河南南性路桥工程有限公司	南性路桥	φ89 * 4000 * 4.5mm	新乡市	5	1500.00	7500.00
8	单立柱	φ89 * 4500 * 4.5mm, 底法兰 300*300*10, 定位板 300*300*5	套	5	河南南性路桥工程有限公司	南性路桥	φ89 * 4000 * 4.5mm	新乡市	5	1500.00	7500.00

		，螺栓 M18*550* 4根热镀锌 件有型处 理									
9	单立杆	Φ89 * 5000 * 4.5mm，底 法兰 300*300*1 0，定位板 300*300*5 ，螺栓 M18*550* 4根热镀锌 件有型处 理	套	5	河南省恒 建路桥工 程有限公 司	恒建 路桥	Φ89 * 4000 * 4.5m m	新乡市	5	1500.00	7500.00
10	单吊杆	Φ114 * 5000 * 4.5mm，底 法兰 300*300*1 0，定位板 300*300*5 ，螺栓 M20*550* 4根热镀锌 件有型处 理	套	2	河南省恒 建路桥工 程有限公 司	恒建 路桥	Φ 114 * 5000 * 4.5m m	新乡市	2	2800.00	5600.00
11	单吊杆	Φ180 * 6500 * 6mm，单 摆臂Φ89 *4000 * 4.5mm，热 镀锌有型 处理	套	2	河南省恒 建路桥工 程有限公 司	恒建 路桥	Φ 180 * 6500 * 6mm，单 摆臂 Φ89 * 4000 *	新乡市	2	3000.00	6000.00

							4.5m m				
1 2	基础 制作	600*600 *600mm ，C25现浇 土浇筑， 含土方开 挖清运等	座	10	榆林市南 明路桥建 设有限公司	/	定制	榆林	10	680.00	6800.00
1 3	单悬 臂杆	Φ 219*6500* 6mm	套	5	河南省建 康路桥工 程有限公司	健康 路桥	Φ 219* 6500 *6m m	新乡市	5	3850.00	19250.0 0
1 4	基础 制作	1000*1000 *1800mm	座	5	榆林市南 明路桥建 设有限公司	/	定制	榆林	5	4000.00	20000.0 0
1 5	双悬 臂杆	Φ273* 7500* 10mm，双 悬臂杆Φ 114*5000 *6mm， 热镀锌喷 塑防腐	套		河南省建 康路桥工 程有限公司	健康 路桥	Φ 273* 7500* 10m m，双悬 臂杆Φ 114* 5000* 6mm	新乡市	5	5000.00	25000.0 0

1 6	式悬 臂杆	Φ273 * 8500 * 10mm, 式 悬臂杆 * 159 * 5000 * 6mm, 热镀锌增 塑处理	套	5	河南省恒 建路桥工 程有限公 司	恒建 路桥	Φ 273 * 8500 * 10m m, 式 悬臂杆 * 159 * 5000 * 6mm	新郑 市	5	5000.00	25000.0 0
1 7	基础 制作	1200 * 1200 * 1800mm, C25混凝 土浇筑, 上法兰尺 寸700 * 700 * 20mm, 下 法兰尺寸 700 * 700 * 20mm, 加肋法兰 Φ400 * 20mm * 4 个, 8根Φ 30长 1500mm 地脚螺栓 ; 基础配 筋: 4Φ	座	8	郑州市南 明路桥建 设有限公 司	/	定制	郑州	8	4500.00	36000.0 0



18	爆闪灯	太阳能电 功15W 寿命15年; 蓄电池: 功率12V /17AH 寿命>2年; LED: 10 万小时; LED颜色: 蓝色和 红色5可 视距离: 大于800m ; 闪烁频 率: 40次/2 次min; 连 续阴雨未 工作日 200h以上 ; 爆闪灯 尺寸: 820*300*2 70mm	个	2	河南路泰 交通设施 有限公司	路泰	820* 300* 270 mm	新乡市	2	500.00	1000.00
19	太阳能黄闪灯	1、标准: 符合中华 人民共和 国GA/ T745-2016 《闪光警 告信号灯 》标准; 2、外观设 计: 外观 必须为 LED光源 所设计, 结构必须 钢化	个	4	河南路泰 交通设施 有限公司	路泰	400 mm	新乡市	4	500.00	2000.00
20	水泥隔离墩	500* 250mm; 高800mm ; 重量200	个	320	新乡市南 明路桥建 设有限公司	/	定制	独桥	320	120.00	38400.0 0

		公斤左右									
2 1	镀锌 钢管	Φ12mm	米	600	榆林市南 明路桥建 设有限公司	/	定制	镀锌	600	45.00	27000.0 0
2 2	铁艺 护栏	3080 * 500 (中式护 栏)	米	60	榆林市南 明路桥建 设有限公司	/	定制	镀锌	60	150.00	9000.00
	增加 立柱	H450	根	10	榆林市南 明路桥建 设有限公司	/	定制	镀锌	10	180.00	1800.00
	铸铁 底座	530 * 250 * 130底 座单个重 20kg	个	20	榆林市南 明路桥建 设有限公司	/	定制	镀锌	20	150.00	3000.00
2 3	行人 隔离 护栏	3080 * 1500, 立柱 : 80 * 80 * 1.8热镀 锌静电喷 涂白色, 上横杆: 55 * 40 * 1.5热镀锌 静电喷涂 白色, 中 杆: 50 * 30 * 1.2热 镀锌	米	60	榆林市南 明路桥建 设有限公司	/	定制	镀锌	60	150.00	9000.00
	增加 立柱	H1500, 立 柱: 80 * 80 * 1.8热 镀锌静电 喷涂白色	根	10	榆林市南 明路桥建 设有限公司	/	定制	镀锌	10	180.00	1800.00

2 4	中央隔离护栏	3080 * 1100, 立柱: 80 * 80 * 1.8 热镀锌静电喷涂白色, 上横杆: 55 * 40 * 1.5 热镀锌静电喷涂白色, 立柱: 50 * 50 * 1.2 热镀锌静电喷涂白色, 蓝色工程级反光膜, 12 根立柱	米	60	徐州市南明路桥建设有限公司	/	定制	徐州市	60	150.00	9000.00
	增加立柱	H1100, 立柱: 80 * 80 * 1.8 热镀锌静电喷涂白色	根	10	徐州市南明路桥建设有限公司	/	定制	徐州市	10	190.00	1900.00
	铸铁底座	400 * 300 * 150 底座单个重 40kg	个	20	徐州市南明路桥建设有限公司	/	定制	徐州市	20	450.00	9000.00
2 5	人行横道桩	Φ 110*850mm	米		河南南明路桥建设有限公司	河南南明路桥建设有限公司	Φ 110* 850 mm	新乡市	50	450.00	22500.00
2 6	锥形减速带	350 * 250 * 50mm	米		河南南明路桥建设有限公司	河南南明路桥建设有限公司	350* 250* 50mm	新乡市	50	80.00	4000.00
2 7	3M 道钉	金属材料, 规格定制 4 小时	个	420	河南南明路桥建设有限公司	河南南明路桥建设有限公司	金属材料, 规格定制 4 小时	新乡市	420	95.00	39900.00

2	镀锌钢管制漆	Φ12mm, 重量按图	米	610	榆林市南明路桥建设有限公司	/	定制	镀锌	610	108.00	65880.00
3	水泥隔离墩拆除	500*250mm, 高800mm, 重量200公斤左右, 不含主材, 含水泥隔离墩拆除及搬运(拉运距离大于200M)	个	100	榆林市南明路桥建设有限公司	/	定制	镀锌	100	120.00	12000.00
4	水泥隔离墩安装	500*250mm, 高800mm, 重量200公斤左右, 不含主材, 含水泥隔离墩安装及搬运(拉运距离大于200M)	个	460	榆林市南明路桥建设有限公司	/	定制	镀锌	460	95.00	43700.00
5	拆除普通护栏	包括钢板护栏、防眩网、标准型等普通护栏	米	200	榆林市南明路桥建设有限公司	/	定制	镀锌	200	95.00	19000.00
6	拆除黄金护栏	不含主材, 包含拆除及拉运等(拉运距离大于200M)	米	500	榆林市南明路桥建设有限公司	/	定制	镀锌	500	95.00	47500.00
7	安装黄金护栏	不含主材, 包含安装及拉运等(拉运距离大于200M)	米	1500	榆林市南明路桥建设有限公司	/	定制	镀锌	1500	95.00	142500.00

		运距大于200M)									
8	路沿石制漆	高200mm 宽100mm	米	200	榆林市南明路桥建设有限公司	/	定制	榆林	200	95.00	19000.00
9	护栏底座制漆	400*300*150mm	个	20	榆林市南明路桥建设有限公司	/	定制	榆林	20	95.00	1900.00
10	拆除侧墙减速带	不含材料	米	50	榆林市南明路桥建设有限公司	/	定制	榆林	50	95.00	4750.00
11	安装侧墙减速带	不含材料	米	50	榆林市南明路桥建设有限公司	/	定制	榆林	50	95.00	4750.00
12	拆除大型标志	包含标志牌及杆件，含拆除及拉运等（指路标志、分道标志、禁令标志等）（拉运运距大于200M)	套	3	榆林市南明路桥建设有限公司	/	定制	榆林	3	3200.00	9600.00
13	拆除小型标志	包含标志牌及杆件，含拆除及拉运等（提示标志、禁令标志等）（立杆式标志）（拉运运距大于200M)	套	5	榆林市南明路桥建设有限公司	/	定制	榆林	5	1800.00	9000.00

14	修灯 红绿灯	不含材料，包含拉运拉运、 吊装、安装等（拉运距离大于200M）	个	3	榆林市南明路桥建设有限公司	/	定制	榆林	3	1800.00	5400.00
15	拆除 人行灯	不含主材，包含拆除及拉运等（拉运距离大于200M）	套	5	榆林市南明路桥建设有限公司	/	定制	榆林	5	1000.00	5000.00
16	安装 人行灯	不含主材，包含安装及拉运、调试等（拉运距离大于200M）	套	2	榆林市南明路桥建设有限公司	/	定制	榆林	2	1000.00	2000.00
拆除安装部分合计										422580.00	
金额总计				小写：1675630.00元 大写：壹佰陆拾柒万伍仟陆佰叁拾元整							
备注				我公司报价总金额包含本次采购的货物及服务、税费等其他一切相关费用。 							

供应商名称：榆林市南明路桥建设有限公司（加盖公章）

法定代表人或授权人签字：_____

日期：2025年07月04日

注：1. 供应商须按照竞争性谈判文件“采购内容及要求”中涉及的清单进行报价，报价表中须明确标明完成本次采购所要求的货物及服务验收合格的所